证券代码: 873095

证券简称: 鼎信数智 主办券商: 开源证券

鼎信数智技术集团股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

(一) 投资者股份变动情况

m /:	股份性质	本次股份变动前		本次股份变动后		变动	变动
股东 名称		股数 (股)	占股本 比例	股数(股)	占股本 比例	时间	方式
合 肥	合计持有	52, 046, 000	51.00%	52, 046, 000	48. 27%	2024	其他
蓝科	股份					年 10	(股
投 资	其中: 无	0	0%	0	0%	月 29	票定
有 限	限售股份					日	向发
公司	有	52, 046, 000	51.00%	52, 046, 000	48. 27%		行
	限售股份						

本次股东持股情况变动是通过公司 2024 年第一次股票定向发行实现的。 本次定向发行股票 5,778,781 股,募集资金总额 2560 万元。

合肥市水务环境建设投资有限公司认购本次定向发行的全部股票,定向发 行完成后, 合肥蓝科投资有限公司持有公司股份 52,046,000 股保持不变, 持 股比例从51.00%减少至48.27%。

(二) 投资者基本情况

1、法人基本信息

公司名称	合肥蓝科投资有限公司
------	------------

法定代表人	李军			
实际控制人	合肥市人民政府国有资产监督管理委员会			
成立日期	2008年11月5日			
注册资本(单位:元)	5, 600, 000, 000. 00			
住所/通讯地址	安徽省合肥市新站区合肥综合保税区内			
	项目投资;基础设施建设;自营和代理各类商			
	品和技术进出口(除国家限定公司经营或禁止			
经营范围	进出口的商品和技术);房产租赁;仓储(除			
红音化团 	危险品)物流;房地产开发及经营;科技工业			
	园开发及管理;物业管理;酒店管理;展览展			
	示服务;会议服务。			
公司类型	有限责任公司			
股权结构	合肥市建设投资控股(集团)有限公司持有合			
双 仪 红 竹	肥蓝科投资有限公司 100%的股权			
统一社会信用代码	91340100680847693W			
是否属于失信联合惩戒对象	否			

二、 所涉及后续事项

本次权益变动不会导致公司第一大股东、控制股东、实际控制人发生变化。

合肥蓝科投资有限公司持股比例从 51.00%减少至 48.27%, 已按要求披露 权益变动报告书。

《股票定向发行说明书》等相关公告已于 2024 年 9 月 2 日、2024 年 9 月 20 日和 2024 年 9 月 24 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露。

鼎信数智技术集团股份有限公司 董事会 2024年10月29日